第五届董事会第八次会议决议公告 2013年11月19日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

紫鑫药业关于股东股权质押解除和再次质押公告 2013年11月29日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

关于全资子公司药品生产许可证新增车间的公告 2013年12月11日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

关于所聘审计机构中准会计师事务所有限公司转

制的公告

2013年12月20日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

第五届董事会第九次会议决议公告 2013年12月21日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

关于设立孙公司的公告 2013年12月21日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

关于更换保荐代表人的公告 2013年12月27日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

本公司2011年10月21日第2011-052号临时公告，中国证监会于2011年10月19日因涉嫌证券违法违规

吉林紫鑫药业股份有限公司 2013 年度报告全文

40

行为对本公司下发了《调查通知书》，开始对本公司进行立案稽查。2014年2月21日，公司收到中国证监

会《行政处罚决定书》[2014]24号，依据《证券法》第一百九十三条的规定，中国证监会对公司及直接

负责的主管人员为郭春生，其他直接责任人员为曹恩辉、祖春香、殷金龙，李飞、方勇、韩明、徐吉峰，

进行了处罚，《关于受到中国证监会行政处罚的公告》全文刊登在公司指定信息披露网站巨潮资讯网

(www.cninfo.com.cn)。

2013 年 5月 28 日经公司第五届董事会第一次会议审议通过，本公司以 0 元对价受让吉林省新能源投

资有限公司持有的吉林环境能源交易所有限公司（以下简称“能源交易所公司”）28%的股权，2013 年 12

月 20 日公司第五届董事会第九次会议审议通过，同意公司以 0 元对价受让吉林长春产权交易中心持有的

能源交易所公司 28%的股权、吉林省瑞特环境科技股份有限公司持有的能源交易所公司 12%的股权。本次

股权转让后，公司合计持有能源交易所公司注册资本 83%的股权，本公司 2014 年 1月 7日支付了对吉林环

境能源交易所有限公司的股权受让及增资款 1,600 万元 ，2014 年 1 月 10 日能源交易所公司取得工商行政

管理局变更后的营业执照 。

吉林紫鑫药业股份有限公司 2013 年度报告全文

41

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股

公积金转

股

其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 412,373 0.08%   -17,275 -17,275 395,098 0.08%

3、其他内资持股 412,373 0.08%   -17,275 -17,275 395,098 0.08%

   境内自然人持股 412,373 0.08%   -17,275 -17,275 395,098 0.08%

二、无限售条件股份

512,579,0

09

99.92%   17,275 17,275

512,596,2

84

99.92%

1、人民币普通股

512,579,0

09

99.92%   17,275 17,275

512,596,2

84

99.92%

三、股份总数

512,991,3

82

100%   0 0

512,991,3

82

100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司原生产副总经理李宝芝女士持有本公司股份69,100股，期初已锁定51,825股，李宝芝女士于2013

年5月28日离任，不再担任公司高管，其所持有的69,100股全部锁定。报告期末李宝芝女士离任时间已满6

个月，其所持有的本公司股票69,100股锁定比例变更为50%，限售锁定股票为34,550股（李宝芝女士在报

告期内并未对其持有的本公司股票进行增持或减持），因此报告期内股份变动合计17,275股，本次变动后

公司有限售条件股份为395,098股，占总股本0.08%。无限售条件股份为512,596,284股，占总股本99.92%。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

吉林紫鑫药业股份有限公司 2013 年度报告全文

42

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

二、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 43,530 年度报告披露日前第 5 个交易日末股东总数 42,615